石家庄科艺影音工作室制作光盘报价
	一、光盘刻录、丝网印刷盘面（适合1000片以下）

	项目
光盘种类
单价 ( 元 )
光盘

空白 CD-R

1 元/ 片

空白 DVD-R

1.2元/ 片

丝印

 

0.3 元 / 色

制版（500片以上免）

 

30 元 / 色

刻录费

CD VCD

0.3 元 / 片

DVD

0.8 元 / 片



	二、光盘刻录、数码打印盘面（适合1000片以下）

	项目
光盘种类
单价 ( 元 )
光盘

可打印空白 CD-R

1.3元/ 片

可打印空白 DVD-R

1.6元/ 片

打印费

 

0.8元 / 片

过油

 

0.3元 / 片

刻录费

CD VCD

0.3 元 / 片

DVD

0.8 元 / 片



	三、压盘（可做丝网印、胶印）（适合1000片以上）

	项目
数量
单价 ( 元/片)
CD

DVD

金属母盘

1

500

1100

子盘

1000-5000 片

1.1

1.7

6000-10000 片

1.0

1.6

10000 片以上

0.95

1.5

50000 片以上

0.9

1.4

非卖品审盘费

VCD CD-ROM
300

卖品版号

VCD

2500

DVD

3000



	四、盘贴

	项目
数量
单价 ( 元 /个)
单色盘贴

500 张以内

0.5

500 张以上

0.4

彩色盘贴

500 张以内

1.0

500 张以上

0.8



	五、录像带转光盘

	项目
光盘总类
单价 ( 元 /小时)
VHS带转

VCD

40
 

DVD

50
DV带转

VCD

40
DVD

50
Hi8带转

VCD

40
DVD

50
SPβ带转

VCD

100
DVD

150
数字β带转

VCD

120

DVD

160

DVCPRO 25M带转

VCD

120

DVD

160

DVCPRO 50M带转

VCD

120

DVD

160

DVCOM

VCD

120

DVD

160



	六、标准CD盒封底封面插页印刷（正背四色）

	规格
数量
单价 ( 元/套)
157g铜（上121*121、下151*118）

1000

0.8

2000

0.7

3000

0.6

5000

0.5

10000

0.4



	七、标准DVD盒插页印刷（四色）

	规格
数量
单价 ( 元/张)
157g铜（275*185）

1000

0.66

2000

0.55

3000

0.45

5000

0.35

10000

0.25



	八、各类光盘盒/包装袋

	项目
单价 ( 元/个)
白纸袋

0.1

PP 袋

0.1

半圆盒

0.25

CD 超薄盒

0.7

CD 白色/单片盒

1.5
CD 白色/双片盒

1.5
DVD白色/单片盒

1.5
DVD白色/单片盒

1.5


	九、包装塑封

	项目
单价 ( 元/个 )
标准CD盒机缩

0.3

标准CD盒机缩带拉线

0.4

标准DVD盒机缩

0.3

各类非标盒/套膜热缩

0.3起



	 ·以上价格不含税，如需发票加6%的税。 
·工期为3-7天。 
·颜色要求严格需提供打样。
联系电话：0311-86699515    邮箱：kydv66@163.com


